Datis, & (Intapheres) Artaphernes,
Persarū princeps sublatō Mardonio, Da-
tij duces, legatos in Græciā miserūt, ur-
biū facturi periculū, & terrā atq; aquam
postularūt. Ac insularē qdē oēs assense-
rūt: Atheniēses uerō indignati, legatos
illos p̄scripserūt. At Lacedæmōij utraq;
se daturos polliciti, concictos in parū,
terra

Minois.

Diuisores tri-
rum conuol-
niam.

Perbaris
suis.
Somnio sub
trilegion
reputacionē

Legati pro
scripti est
interfuiti.

terra obruerunt: sc, quod postulatū fuisset, præstitisse testati.

Δατὸς ἀγαθῶν.) Datus bonorum. Datus, urbis nomen est Thraciæ, ualdè fortunatæ, quæ auri fodinas habet.

Hieronymus contra Ierosolimitanos.

DAVID propheta, ex maioribus Domini nostri IESU CHRISTI & Dei, rex factus, magnificnm se præbebat, Domino omnipotente adiutor. Habebat secum uiros potentes xxxv, quorum minimus par esset cætenis, maximus uerò millenis uiris, robusti, & inuicti ab hostibus, scuta maxima & hastas gestantes, pedibus leuibus ut capræ in montibus currètes, armatura terribili, uultibus leoninis. Bellatorum, quos secum habebat

Numeratio populū.

Dauid, myriades fuerunt CCCXXXII, id est tricenis ter centena & uiginti millia, ur ab archiduce eius Ioabo dinumerati fuerunt. Quæ res cū Domino displicisset, per Gadè prophetam sic cū eo egit.

Optio triū calamitatum.

Sic ait Dominus Deus. Trium tibi rerū optio datur: aut ut trienio terra fame ueretur, aut ut tres menses inimicos tuos fugias, aut ut tres dies pestis in regno tuo grassetur. Cui respondit Dauid: Tria ista me ab omni parte in arctum cogūt.

Regis peccatum hinc populū.

Sed incidam in manus Domini. Proinde cum pestem elegisset, & diluculo usq; ad prandij tēpus, LXX millia perierunt. Tum Dauid: Ego, inquit, pastor sum, qui malè feci: hi oues sunt. Manus ergo tua me inuadat. Placatus itaq; Dominus, manum suam auerit, & afflictioris desijt, & Dauid eo in loco altare struxit.

Dauidis ex postulatione cum Saul hoste.

Dauid rex Israelis, cū Saul ipsum persequens, semel atq; iterū in manus eius incidisset, nec ulla esset ab eo affecta iniuria, uir humanissimus sic allocutus est immanissimum: Cur tandem, o rex, me persequeris? cur uitam meam petis? Dominus sit iudex inter me & te: is me eripiet è manu tua. Manus uerò mea te nō petet. nā ut uetere parabola dicitur: Ab iniquis oritur scelus. Itaq; familia Dauidica inualefcebat: Saulia uerò pessumibat. Deniq; cum bello Saul ab exeris peteretur, Engastrimythi responso accepto, alacer aciem ingressus, & infra præcordia sagitta ictus, interijt. Dauid autè

Ab iniquis oritur scelus. Saul inuicium.

& bellator optimus, & legum obseruator accuratus fuit, & omnes hostes subegit: & paucis quibusdam in commodis corporis cōstitatus, diuinus flagellis castigabatur. Parū enim abfuit, quin à filiis suis regno pelleretur, & hostibus ridiculus factus est. Sed hæc omnia pœnitenti

Dauidis uergetia et calamitates.

& lachrymis correxit. Si quisquam alius, cū alijs uirtutibus, tū fortitudine fuit ornatus. In prælijs, pro defensione populi, primus in acie uersabatur, laborando & pugnando milires ad rem gerendam cohortans: nō Regis instar imperidō, res & præsentēs & futuras optimè & perspicuè & administrās, modestus, æquus, clemēs in calamitosos, nullus criminis reus, nisi stupratæ Viræ uxoris. Opes tantas reliquit, quātas nemo alius neq; Hebræorum, neq; exterorum regū: tertium rex sacro oleo inauguratus.

DAVIDAS, Telmisensis grammaticus, Homerum & eius poësim mēdacij arguit: neq; enim Athenienses Iliacæ expeditioni interfuisse. Ad eò maledicus in omnes, ut nec ipsis dijs parceret. Quapropter ei Pergami rex Attalus insidiabatur. Aliquando Delphos profectus, oraculū derisit: deridendi causa rogans, Nū equum reperturus esset? Cumq; responsum fuisset, celeriter esse reperturū: passim ia stauit, equum se nec habuisse, nec amississe. In reditu autem ab Attalo comprehēsus, & è rupe, cui Equi nomē fuit, præcipitatus, interitu suo, & poena impietatis, ueritatē oraculi cōprobauit.

Persimilia. Lachrymæ.

Oper.

Homerus.

Apollo sui derisum oleo rēsuat.

Δαφνιδίου Φοῦ Βαλκωνίου.) Laureum gestato baculum. sic dicere solent ij, quibus insidiæ struuntur, quòd laurus uim arcēdi mala habeat.

DAEDALVS quidā machinarum fabricer, uarietate operum suorum celebris. *Δαιδάλου πτερό.*) Dædal alæ. De ijs qui ex inopia sibi aliquid alieni asciscunt.

Δαιδάλου τιμήματα.) Dædali opera: de egregijs artificibus. Nam ueteres quidē opifices, clausis oculis faciebāt: Dædalus eos aperuit, & pedes disunxit.

Δαιμόνα.) Tradunt philosophi, dæmones esse quosdam humanis præditos affectibus.

Δαιμόνιος ὁρμή.) Diuinus impetus.

Δαίμων.) Fortuna cuiusq; Aristophanes in Pluto: Corpus suū tenere Fortunæ seruum nō sinit, sed empotorem. Nihil miserius est eo qnī passim circuit, & ea q̄ infra terrā sunt ingrit, & cōieciuris quibusdā animos familiarium explorat. Neq; enim ille sentit, satis esse, sese intra suum cōtinere genium, enmq; sincerè colere. Cultus autē illius hic est, prurum cum ab affectibus & uitijs, & querelis aduersus hominum facta cōseruare. Nam & diuina & humana omnia cōmunia sunt, propter cognationem. Est autem aliquan-